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Rękawice przyrządowe Punch
"Skórzane" Black - Beltor

Cena 139,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 01035

Opis produktu

Rękawice przyrządowe Punch Black – skóra bydlęca - Beltor

Najlepsze rękawice treningowe!

Rękawice przyrządowe Punch to skórzane rękawice z otwartym kciukiem. W celu przedłużenia żywotności rękawic do pracy na
sprzęcie zaleca się używanie rękawic przyrządowych. Przyrządówki są znacznie lżejsze od tradycyjnych rękawic bokserskich
przez co ułatwiają pracę na worku i tarczach. Rękawice wykonane zostały z najwyższej jakości skóry bydlęcej z dbałością o
najmniejszy szczegół.

Najwyższa jakość!

Najwyższej jakości materiały użyte w produkcji zapewniają wysoką trwałość rękawic. Prawidłowe uformowanie rękawic ułatwia
pełne zaciśnięcie pięści, zwiększa komfort oraz pozwala na treningi na najwyższym poziomie. Gęsta pianka doskonale
amortyzuje siłę ciosów. Otwarty kciuk pozwala na lepszą cyrkulację powietrza. Rękawice Punch zaprojektowane zostały
specjalnie z myślą treningów na przyrządach takich jak worki bokserskie i tarcze.

Parametry

Szerokość dłoni 80-90mm - rozmiar M
Szerokość dłoni 90-100mm - roz. L
Szerokość dłoni 100-110mm - roz. XL

Zalety:
➢ owijka zabezpieczająca nadgarstek
➢ zapewniają dobrą wentylację – system air mesh
➢ wysokiej jakości naturalna skóra bydlęca
➢ mocne i wytrzymałe zapięcie na rzep StrongVelctroSystem
➢ podwójny szew (trójskrętna nić poliestrowa)
➢ pianka doskonale amortyzująca siłę ciosów – Tested Protection
➢ otwarty kciuk
➢ kształt zapewniający pełne zaciśnięcie pięści
➢ wykonanie ręczne z dbałością o najmniejszy szczegół

Wykonanie, które pokochasz!

Do zszycia rękawic, użyta została nić trój-skrętna wykonana w 100% z mocnych włókien poliestrowych. Szeroki rzep
otaczający nadgarstek to duże ułatwienie podczas zakładania i zapinania rękawic, jednak głównym zadaniem rzepu jest
mocne trzymanie i usztywnienie nadgarstka zmniejszając ryzyko kontuzji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Rozmiar: XXS , XS , S , M
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